date

04/01/2026

18/01/2026

29/01/2026

01/02/2026
12/02/2026
15/02/2026
26/02/2026
01/03/2026

12/03/2026

15/03/2026

19/03/2026
26/03/2026
29/03/2026

¥ BASSEE en BALADE

Les randos semaines impaires de janvier a Mars 2026

Type

Rando du dimanche
matin

Rando du dimanche
matin

Rando du jeudi AM

Rando du dimanche
matin

Rando du jeudi AM

Rando du dimanche
matin

Rando du jeudi AM

Rando du dimanche
matin

Rando du jeudi AM

Rando du dimanche
matin

Rando du jeudi AM

Rando du jeudi AM

Rando du dimanche
matin

Animateur (nom
prénom)

Frangois Gaillard

Richard Maczka

Cardon Dominique

BenB
Vlaeminck Philippe
Maczka Richard
Brasset Pierre-Yves

Brasset Pierre-Yves

Frangois Gaillard

Maczka Richard

Vlaeminck Philippe
Ansart Christian
FOURNIER Jean-Luc

N° de téléphone
portable

06 85 69 89 34

06 6547 76 16

06 42 22 08 94

06 83 83 55 62
06 654776 16
06 80 66 35 64
06 80 66 35 64

06 8569 89 34

066547 76 16

06 83 83 55 62
06 75 88 95 28
06 38 36 20 33

Nom de la rando

Le Bossu depuis Avion

Circuit des Lacs

Sainghin en Weppes

revisité

Crapahute

espaces verts de lievin

Circuit des 3 Monts

Le long delalYs

Du bocage au marais

Le Quevalon

Du Parc de la Lys au Pré

du Hem

marais d'ecou

De Houchin a Drouvin

en construction

Km
(distance

)

11.10

12

8
12
9
12

10.5

12

10
9
11

Ville de départ de la
marche

Avion

Villeneuve d'Ascq

Sainghin en Weppes

Lievin

Saint-Jans-Cappel

Sailly sur la lys

BUYSSCHEURE

Hulluch

Armentiéres

Tilques
Houchin

en construction

Adresse (parking.....etc)

Place Jacques Duclos

parking 8 du musée d'art

moderne, Avenue du
Canteleu

Parking 190 rue Edouard

Vaillant

parking rue de la bruyére
Parking 2047 Rte du Parc

Salle de sport la briqueterie

Eglise

Place de la mairie, rue Pierre

malvoisin

246 Quai de la dérivation (
Parking du complexe sportif

Léo Lagrange

parking de I'église rue de la

croix
parking de la mairie

A voir

Latitude en
degrés décimaux
(50.XXXXXX)

50.41433

50.63699

50.563256

50.411283
50.780262
50.659142
50.803761

50.48323

50.690904

50.777813
50482973
50.263589

Longitude en
degrés
décimaux
('2.XXXXXX)

2.83432

3.14891

2.895284

2.789253
2.724706
2.795217
2.334042

2.81753

2.890770

2.204828
2626006
2.809562



