



Les randos semaines impaires de janvier à Mars 2026

date	Type	Animateur (nom prénom)	N° de téléphone portable	Nom de la rando	Km (distance)	Ville de départ de la marche	Adresse (parking.....etc)	Latitude en degrés décimaux (50.xxxxxx)	Longitude en degrés décimaux ('.xxxxxx)
04/01/2026	Rando du dimanche matin	François Gaillard	06 85 69 89 34	Le Bossu depuis Avion	11.10	Avion	Place Jacques Duclos	50.41433	2.83432
18/01/2026	Rando du dimanche matin	Richard Maczka	06 65 47 76 16	Circuit des Lacs	12	Villeneuve d'Ascq	parking 8 du musée d'art moderne, Avenue du Canteleu	50.63699	3.14891
29/01/2026	Rando du jeudi AM	Cardon Dominique	06 42 22 08 94	Sainghin en Weppes revisité	9	Sainghin en Weppes	Parking 190 rue Edouard Vaillant	50.563256	2.895284
01/02/2026	Rando du dimanche matin	BenB		Crapahute					
12/02/2026	Rando du jeudi AM	Vlaeminck Philippe	06 83 83 55 62	espaces verts de lievin	8	Lievin	parking rue de la bruyère	50.411283	2.789253
15/02/2026	Rando du dimanche matin	Maczka Richard	06 65 47 76 16	Circuit des 3 Monts	12	Saint-Jans-Cappel	Parking 2047 Rte du Parc	50.780262	2.724706
26/02/2026	Rando du jeudi AM	Brasset Pierre-Yves	06 80 66 35 64	Le long de la lYs	9	Sailly sur la lys	Salle de sport la briqueterie	50.659142	2.795217
01/03/2026	Rando du dimanche matin	Brasset Pierre-Yves	06 80 66 35 64	Du bocage au marais	12	BUYSCHEURE	Eglise	50.803761	2.334042
12/03/2026	Rando du jeudi AM	François Gaillard	06 85 69 89 34	Le Quevalon	10.5	Hulluch	Place de la mairie, rue Pierre malvoisin	50.48323	2.81753
15/03/2026	Rando du dimanche matin	Maczka Richard	06 65 47 76 16	Du Parc de la Lys au Pré du Hem	12	Armentières	246 Quai de la dérivation (Parking du complexe sportif Léo Lagrange	50.690904	2.890770
19/03/2026	Rando du jeudi AM	Vlaeminck Philippe	06 83 83 55 62	marais d'ecou	10	Tilques	parking de l'église rue de la croix	50.777813	2.204828
26/03/2026	Rando du jeudi AM	Ansart Christian	06 75 88 95 28	De Houchin à Drouvin	9	Houchin	parking de la mairie	50482973	2626006
29/03/2026	Rando du dimanche matin	FOURNIER Jean-Luc	06 38 36 20 33	en construction	11	en construction	A voir	50.263589	2.809562